UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE
SETOR DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E AMBIENTAIS

CAMPUS CEDETEG, GUARAPUAVA, PR

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA

 EDITAL nº 03/2024 -  PPGA/UNICENTRO

HOMOLOGAÇÃO DAS  INSCRIÇÕES PARA INGRESSO NO CURSO DE
MESTRADO EM  AGRONOMIA, ÁREA DE CONCENTRAÇÃO EM PRODUÇÃO

VEGETAL -  1º SEMESTRE DE 2024 – 1ª TURMA

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Agronomia (PPGA) da Universidade Esta-
dual do Centro-Oeste, UNICENTRO-PR, no uso de suas atribuições e considerando o que prevê
o EDITAL n° 76/2023-PPGA/UNICENTRO, comunica aos inscritos no Processo de Seleção
para o Mestrado, do Programa de Pós-Graduação em Agronomia, a homologação das inscrições.

1. DAS INSCRIÇÕES E HOMOLOGAÇÃO

1.1 Foram realizadas na data de 11 de dezembro de 2023 a 5 de fevereiro de 2024, as  ins-
crições dos seguintes candidatos(as):

Professor Vagas Candidatos(as) Homologação
Cacilda Marcia Duarte Rios Faria 2  Douglas Bortuli Deferida

 Jessica Albach Deferida
 Telmar Moraes Welter Deferida

Cristiane Nardi 3  Fabiana Lustosa Azevedo Deferida
 Letícia de Fátima Martins da Silva Deferida
 Nei Antônio Kukla Deferida

Cristiano André Pott 2  Angelica Lorini Deferida
 Maria Vitoria Sovrani Deferida

Fabricio William de Ávila 1  Joyceara Rocha Deferida
Juliano Tadeu Vilela de Resende 1  Madlayne Ferreira Krichak Deferida
Leandro Rampim 2  Felipe Matheus Massuqueto Claro Deferida

 Jorge Jeeziel Fernandes Deferida
Renan Caldas Umburanas 1  Inglerton José Moss Deferida
Sidnei Osmar Jadoski 2  Maria Eduarda Guchineski Deferida

2.  DO INDEFERIMENTO

2.1  Considerando o item 2.1 do Edital nº 76/2023-PPGA/UNICENTRO, não houve inscrição
indeferida.

PUBLIQUE-SE.
 Guarapuava, 8 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. Renato Vasconcelos Botelho
Coordenador do PPGA/UNICENTRO

                                                        Port. 731/2023-GR/UNICENTRO

1